
円 円

( 令和7年1月31日 )

円 円 円

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

榎本工業(有) 入札書不着（辞退）

(株)多胡建材 入札書不着（辞退）

須藤建設(株) 入札書不着（辞退）

(株)渡辺工務店 辞退

(株)おりた 入札書不着（辞退）

(有)栄工業 入札書不着（辞退）

(株)羽川工業 入札書不着（辞退）

(株)栗本建設工業 辞退

石合建設工業(株) 辞退

(有)新生興産 辞退

折田土建工業(株) 辞退

(株)長沢組 5,100,000 4,900,000

三建工業(株) 5,200,000 辞退

入 札 第 2 回

1 (株)金子造園 不落5,000,000 4,800,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和7年1月30日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

業 務 名 羽生市立小・中学校樹木剪定業務

業 務 場 所 羽生市北２丁目１番１号　羽生北小学校外１２校

予 定 価 格 3,439,700 円
入札書比較価格

3,127,000

羽生市役所　契約検査課　（電子入札）

指名競争



円 円

円 円 円

2

入札金額 円

円 落札金額 円370,000落札金額に係る消費税等の額

3,700,000

4,070,000

落札業者名 ㈱栗本建設工業

㈱渡辺工務店　　 3,900,000

3,750,000

羽生市役所　契約検査課　（電子入札）

一般競争入札（事後審査型）

1 ㈱栗本建設工業 落札3,700,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和7年1月30日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 3,789,500 最低制限価格（税抜） 3,445,000

工 事 名 羽生東学童保育室設置工事

工 事 場 所 羽生市大字藤井上組２７０番地　羽生市立井泉小学校

予 定 価 格 4,125,000 円
入札書比較価格


