

入札経過及び結果表

入札執行日	令和7年1月30日		入札場所	羽生市役所 契約検査課 (電子入札)			
競争入札の種別	指名競争						
業務名	羽生市立小・中学校樹木剪定業務						
業務場所	羽生市北2丁目1番1号 羽生北小学校外12校						
予定価格	3,439,700 円		入札書比較価格 (予定価格の税抜価格)	3,127,000 円			
最低制限価格	一 円		最低制限価格の税抜価格	一 円			
番号	入札業者名	入札第1回	入札第2回 (令和7年1月31日)		結果		
1	(株)金子造園	円 5,000,000	円 4,800,000		不落		
2	(株)長沢組	5,100,000	4,900,000				
3	三建工業(株)	5,200,000	辞退				
4	(有)新生興産		辞退				
5	折田土建工業(株)		辞退				
6	(株)栗本建設工業		辞退				
7	石合建設工業(株)		辞退				
8	(株)渡辺工務店		辞退				
9	(株)羽川工業	入札書不着(辞退)					
10	(株)多胡建材	入札書不着(辞退)					
11	須藤建設(株)	入札書不着(辞退)					
12	榎本工業(有)	入札書不着(辞退)					
13	(有)栄工業	入札書不着(辞退)					
14	(株)おりた	入札書不着(辞退)					

## 入札経過及び結果表

入札執行日	令和7年1月30日		入札場所	羽生市役所 契約検査課（電子入札）			
競争入札の種別	一般競争入札（事後審査型）						
工事名	羽生東学童保育室設置工事						
工事場所	羽生市大字藤井上組270番地 羽生市立井泉小学校						
予定価格	4,125,000 円		入札書比較価格 (予定価格の税抜価格)	3,750,000 円			
最低制限価格	3,789,500 円		最低制限価格(税抜)	3,445,000 円			
番号	入札業者名	入札第1回			結果		
1	株栗本建設工業	円 3,700,000	円	円	落札		
2	株渡辺工務店	3,900,000					

落札業者名	株栗本建設工業	入札金額	3,700,000 円
	落札金額に係る消費税等の額 370,000 円	落札金額	4,070,000 円